PAGE

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

PORTARIA n. 03/2006/CONSEPE

Constitui Comissão para propor políticas de inclusão para alunos com necessidades educativas especiais.

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e considerando decisão do Colegiado, em reunião plena do dia 20 de abril de 2006,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão para propor políticas de inclusão para alunos com necessidades educativas especiais.

Art. 2º - A Comissão será composta por: Yara Jurema Hammen Llanos, presidente, Carlos Arcângelo Schlickmann, Jorge Luiz Vieira, Jussara Miranda Guimarães e Zélia Medeiros.

Art. 3º - Ao término dos trabalhos deverá a Comissão encaminhar suas sugestões à apreciação do CONSEPE.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 20 de abril de 2006.

PROFª NEIDE INÊS GHELLERE DE LUCA

PRESIDENTE DO CONSEPE